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SPRAWDZAJACY
ARCHITEKTURA

1:100
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62-100 WAGROWIEC UL.ELIZY ORZESZKOWEJ 76

MGR INZ.MARIUSZ GRZECHOWIAK
upr.bud.nr GP-8345/1508/90

MGR INZ.ARCH.J.LOPIENSKI
upr.bud.nr 237/PW/91

07.2018

POPRAWA STANU ZABYTKOWEGO OBIEKTU

PRZEZNACZENIEM NA CELE PUBLICZNE
DAWNEJ SZKOLY W KOPASZYNIE Z

GMINA WAGROWIEC
62-100 WAGROWIEC UL.CYSTERSKA 22

dz.nr 74

8a

Liczba porzadkowa

Oznaczenie

Nazwa elementu

Oznacznie skrzydel

So

Ho

cm

cm

SCHEMAT

S

H

cm

cm

ilosc szt

razem ilosc szt

nr katalogu budownictwa

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

swiatlo osciezy

swiatlo osciezy

swiatlo oscieznicy

swiatlo oscieznicy

U=1.10W/(m2*K)

U=1.50W/(m2*K)

OB

okno balkonowe

-

138

296-303

indywidualne pcv

1

1

122

278-285

UWAGA:WYMIARY STOLARKI SPRAWDZIC NA BUDOWIE

OI1

okno zespolone

-

120

202-209

104

184-191

2

2

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

okno zespolone

-

202-209

184-191

1

1

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

OI2

125

109

okno zespolone

-

202-209

184-191

1

1

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

OI3

85

69

OI4

okno zespolone

-

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

105

161-168

89

143-150

2

2

okno zespolone

-

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

2

2

OI5

50

73-80

34

57-62

okno zespolone

-

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

okragle fix

ř61

1

1

ř45

okno piwniczne

okno zespolone

U=1.10W/(m2*K)

indywidualne pcv

2

2

-

99

80-87

70

62-69

-

61

KB1-32.8.(18).

okno zespolone

O1

61

-

KB1-32.8.(18).

okno zespolone

O5

91

91

-

KB1-32.8.(18).

okno zespolone

121

121

O16

U=1.10W/(m2*K) U=1.10W/(m2*K)

7

7

3

3

3

3

U=1.10W/(m2*K)

43

40,5

73

70,5

105

103

indywidualne

-

156=90+66

268-278
1

1

D

drzwi zewnetrzne drewniane

DZ1

drzwi zewnetrzne ocieplone

L P

101

210

90

200

1 2

3

U=1.50W/(m2*K)

typowe

L P

200

drzwi plytowe

205,5

KB1-32.9.(15).80.

101

90

D12

L P

200

drzwi plytowe

205,5

KB1-32.9.(15).80.

101

90

D12 lazienkowe

2 1 2

3

L P

drzwi plytowe

KB1-32.9.(15).80.

D7 lazienkowe

91

205,5

80

200

-3

5

3

3

L P

drzwi plytowe

KB1-32.9.(15).80.

D9

91

205,5

80

200
1-

1

18
5

8
91

7

10
3

8
80

7

10
3

8
80

7

10
3

8
80

7

10
3

7
48

7


